



EJNER HESSEL

Pladsansvarlig til Mercedes-Benz Aarhus - Ejner Hessel A/S

Vi søger en frisk og energisk pladsansvarlig til vores topmoderne bilhus i Aarhus

Vores Aarhus-afdeling er autoriseret forhandler og værksted for Mercedes-Benz. Vi søger dig, der kan holde hovedet koldt, når det går ekstra stærkt og dig, der elsker at have mange bolde i luften. Opstart vil være hurtigst muligt efter aftale.

Vi kan tilbyde dig et varierende og alsidigt job hos en af Danmarks største bilforhandlere, hvor ikke to dage er ens. Du vil desuden opleve et uformelt arbejdsmiljø, hvor der er fart på og humøret er højt. Du vil således have stor kontakt med kunder såvel som kolleger. Vi sørger for den grundige oplæring, moderne faciliteter og gode kolleger. Dine primære opgaver som pladsansvarlig er håndtering og koordinering af vores biler og ikke mindst bilernes nøgler.

Dine primære arbejdsopgaver indbefatter således:

- Vognmodtagelse, styring af returbiler, transportbestilling samt udlevere og modtage nøgler.
- Håndtering af nøgler til bilerne.
- Flytning af biler på parkeringspladsen tilknyttet Mercedes-huset.
- Koordinering og samarbejde mellem flere interne afdelinger.
- Modtagelse og chipning af nye vogne og brugte biler.
- Holde styr på bilerne på parkeringspladsen.

Arbejdsgiver

Ejner Hessel A/S - Århus

Agerøvej 49

8381, Tilst

Telefon: **72 11 50 00**

[Besøg hjemmeside](#)

Kontaktperson

Simon Lang

7211 5453 - 2939 6354

Announce ID: 18468

Du kommer til at få det overordnede ansvar for pladsen på Agerøvej 49, hvor du vil arbejde tæt sammen med receptionen og ikke mindst de fire øvrige pladsmænd, som du også vil have ansvaret for at uddelegere opgaver til.

Du har muligvis erfaring fra autobranschen og du sætter en ære i at levere et stykke arbejde af højeste kvalitet. Derudover er du udadvendt, empatisk og formår at være en central teamplayer. Trods din udadvendte facon går du ikke på kompromis med detaljen, og du arbejder således struktureret og proaktivt - og følger altid opgaverne til dørs. I jobbet er det en nødvendighed at have kørekort B (personbiler) til flytning af biler.

Kontakt teamleder, Servicecenter Simon Lang på telefon 7211 5453 eller 2939 6354, hvis du har spørgsmål til stillingen.

Vi glæder os til at høre fra dig!

Om Ejner Hessel A/S

Det familieejede Ejner Hessel A/S, der har hovedkontor i Brande, er en af Danmarks største bilforhandlere med salg til både erhvervs kunder og private. Selskabet er autoriseret forhandler og serviceværksted for bilmærkerne Mercedes-Benz, Renault, Dacia, Ford og Smart.

Selskabet blev etableret i 1968, og har gennem årene ekspanderet i Jylland. I 2008 kom det sjællandske marked med, og Ejner Hessel har i dag i alt 27 afdelinger, heraf 16 i Jylland og 11 på Sjælland. Ejner Hessel-koncernen er også ejer af Skandinaviens største brugtbilscenter, Mercedes-Benz Starmark, i Vejle. I koncernen indgår desuden et ejendomsselskab, som ejer og udlejer erhvervsejendomme til andre af koncernens selskaber.

Ejner Hessel-koncernen beskæftiger i dag over 1.500 medarbejdere og omsatte i 2022 for 7.8 mia. kr.